



## ÅRSRAPPORT 2018

**Tuwano ApS**  
Vandmestervej 13  
2630 Taastrup

CVR nr. 35380701

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

**Dirigent**

Peter Hulstrøm



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Tuwano ApS  
Vandmestervej 13  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35380701  
Stiftelsesdato: 19. juni 2013  
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Peter Hulstrøm

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. marts 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelse- og konsulentvirksomhed, hvor der bl.a iværksættes aktivering af ledige.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 5.148.510.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	19.501.715	13.322.654
1. Personaleomkostninger	-14.310.893	-9.543.378
Af- og nedskrivninger	-28.333	-24.366
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>5.162.489</u></b>	<b><u>3.754.910</u></b>
Andre finansielle omkostninger	-13.979	-10.139
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>5.148.510</u></b>	<b><u>3.744.771</u></b>
Skat af årets resultat	-1.133.726	-830.456
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>4.014.784</u></b>	<b><u>2.914.315</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.014.784	2.394.315
Overført resultat	0	520.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.014.784</u></b>	<b><u>2.914.315</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.690	89.023
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>130.690</b>	<b>89.023</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	29.486	29.258
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.486</b>	<b>29.258</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>160.176</b>	<b>118.281</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.162.421	4.146.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.425	0
Andre tilgodehavender	30.000	0
Periodeafgrænsningsposter	101.701	20.946
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.297.547</b>	<b>4.167.898</b>
Likvide beholdninger	2.073.835	1.360.311
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.073.835</b>	<b>1.360.311</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.371.382</b>	<b>5.528.209</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>9.531.558</b>	<b>5.646.490</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Overført overskud eller underskud	520.000	520.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.014.783	2.394.315
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.014.783</b>	<b>3.394.315</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	136.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.823	157.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	331.147
Anden gæld	3.630.552	1.627.161
Periodeafgrænsningsposter	634.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.516.775</b>	<b>2.252.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.516.775</b>	<b>2.252.175</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.531.558</b>	<b>5.646.490</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	30	20
	2018	2017
Lønninger	12.798.760	8.681.321
Pensioner	612.446	331.159
Andre omkostninger til social sikring	899.687	530.898
	<b>14.310.893</b>	<b>9.543.378</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	480.000	520.000	0	1.000.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	4.014.783	4.014.783
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>480.000</b>	<b>520.000</b>	<b>4.014.783</b>	<b>5.014.783</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. kaffemaskine. Restløbetid udgør 44 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 70.926,74.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
